
 

 

 

MEX 金沢 2021 中止のご案内 

 

石川県産業展示館で開催予定の MEX 金沢 2021（第 58 回機械工業見本市金沢） 

【開催期間：2021 年 5 月 20 日～22 日,  主催：(一社)石川県鉄工機電協会】は、 

新型コロナウイルスの感染拡大により中止となりました。 

 

ご来場を予定されていた皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

ご理解承りますようお願い申し上げます。 

 

詳細については下記 URL よりご確認願いただければと思います。 

https://www.tekkokiden.jp/mex/ 

 

https://www.tekkokiden.jp/mex/

